
                 Sabiedrisko balsojumu jau piecpadsmito gadu pēc kārtas rīko 
                                       biedrība „Eiropas Kustība Latvijā” 

 

 

 

 

 

 
 

Balso par cilv ēku, kurš aizvad ītajā gadā ar 
saviem darbiem un idej ām visvair āk veicin ājis 
Latvijas un p ārējās Eiropas satuvin āšanos 
 

    Līdz 19. decembra 12:00 balso internet ā: 

             EJ.UZ/EGC2012 
 

Idejām – šāgada balsojuma pagaidu TOP 9: 

• Aigars Apinis , trīskārtējais olimpiskais čempions, arī šogad Londonā; 
• Aldis Austers , Pasaules brīvo latviešu apvienības valdes loceklis, Eiropas 

Latviešu apvienības priekšsēdis; 
• Valdis Dombrovskis , Latvijas Ministru prezidents; 
• Alvis Hermanis , Jaunā Rīgas teātra galvenais režisors; 
• Krišj ānis Kari ņš, Eiropas Parlamenta deputāts; 
• Roberts Ķīlis , Latvijas izglītības ministrs; 
• Uldis Leiterts un Raimonds Kaže , infografiku rīka infogr.am veidotāji; 
• Māris Štrombergs , divkārtējais olimpiskais čempions, arī šogad Londonā; 
• Lotte Tisenkopfa-Iltnere , „MADARA Cosmetics” direktore. 

Balso par 2012.gada 

Eiropas Cilvēku Latvijā! 
 


